
休館日　：　月曜日（祝日の場合は翌日）

日 曜 催 し 物 開 演 終 演 入場方法 主 催 問い合せ先

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 　

9 火 健 康 診 断 9:00 12:00 関 係 者 栃木県保健衛生事業団 028-623-8383

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 （ 利 用 あ り ） 10:00 17:00 有 料

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 （ 利 用 あ り ） 18:00 22:00 関 係 者

＊主催者の都合により内容及び時間等が変更になる場合もあります。（お問合せは主催者まで）
＊上記の案内につきましては、主催者のご了解をいただいた催事のみを公開しております。

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

◇ 文化会館利用申し込みについて ◇

平成 29 年 5月 2日 （火） 午前 10 時より、平成 30 年 5月分の利用申し込み受付を行います。

＊文化会館利用申し込みは、利用する日の１年前の当月初日（休館日の場合は翌日）から受付けております。

日光市今市文化会館

℡ 0288-22-6213 Fax 0288-22-5016
休館日 ： 月曜日（祝日の場合は翌日）


